1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2022 № 321
Валдай

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
постановления Администрации
Валдайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 23.03.2018 № 477 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за исполнением муниципальных правовых актов»;
от 31.07.2020 № 1153 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за исполнением муниципальных правовых актов».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]